
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2019-04-02 Nr. 3 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2019-04-02.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl V Kvietimo teikti vietos projektų Finansavimo sąlygų aprašų tikslinimo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl V Kvietimo teikti vietos projektų Finansavimo sąlygų aprašų 

tikslinimo. 
Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių (toliau – Taisyklės) 59. punktu „Kvietimų teikti vietos projektų paraiškas 

galiojimo metu taisyti akivaizdžias technines FSA klaidas, neturėsiančias įtakos vietos projektų 

paraiškų vertinimo rezultatams, arba FSA tikslinti pagal kvietimo teikti paraiškas metu pakeistas 

Taisyklių nuostatas ir (arba) pratęsti kvietimo teikti vietos projektų paraiškas laiką galima, 

nesustabdžius kvietimo teikti vietos projektų paraiškas.“ Atsižvelgiant į tai, kad 2019-02-14 patvirtinta 

nauja Taisyklių redakcija Nr. 3D-83, kuriose numatyti reikšmingi pakeitimai susiję su vietos projektų 

įgyvendinimu, todėl siūloma patikslinti V Kvietimo finansavimo sąlygų aprašus, paraiškos formas ir 

kvietimą. Įvertinant tai, kad V Kvietime numatytas paraiškų pateikimo terminas yra iki 2019-04-10, 

siūloma pratęsti jį iki 2019-04-19 kad potencialūs pareiškėjai turėtų pakankamai laiko susipažinti su 

atnaujintais dokumentais. Siūloma balsuoti.  

Balsavimas: Už – 12 , Prieš – 0 , Susilaikę - 0 , Nusišalino – 0. 

NUTARTA: patvirtinti patikslintus V Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas dokumentus.   

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 

 

 


